nexis. Necnon promisserunt et promittunt predicti constituentes, nominibus
quibus supra, ipsis constitutis, presentibus et acceptantibus, et michi notario
ynfrascripto, tanquam pubI ice persone, officio publico stipulanti et reci
pienti nomine et vice omnium et singulorum quorum interest, intererit
seu interesse poterit quomodolibet in futurum, se semper et perpetuo habere
et tenere ratta, gratta et firma omnia et singula suprascripta; necnon
dicenda, facienda, procuranda, componenda, transigenda, requirenda,
pacisenda et terminanda et quomodolibet ordinanda per predictos sindicos
et procuratores suos et eorum quemlibet in predictis omnibus et singulis cum
dependentibus, emergentibus et connexis ab eis, et nullo unquam tempore
contrafacere, dicere, opponere vel venire aliqua ratione vel causa, de iure vel
de facto, sub reffectione et restitutione omnium et singulorum dampnorum,
expensarum et interesse littis et extra et sub yppotheca et obligatione
omnium et singulorum bonorum suorum et diete universitatis, comuni
tatis et hominum, que proinde pro premissis attendendis et observandis
et mihi notario ynfrascripto, ut supra stipulanti et recipienti, pignori et
yppothece obligarunt et obligant; et ex nunc approbant, rattifficant et
amologant quancumque diffinitionem, terminationem, plantationem, elle
ctionem et quecumque alia et singula quomodocumque et qualitercumque
fienda et exercenda in premissis et circha tam per prefatos dominos comrnissa
rios ac per eos elligendos quam per predictos procuratores suos et sindicos et
eorum quemlibet in solidum. Et volentes dicti constituentes dictos suos
sindicos et procuratores et quemlibet eorum ab omni onere satisdationis
rellevare, caverunt, promisserunt et satisdederunt erga me, iamdictum
et ynfrascriptum notarium, stipulantem et recipientem, de iuditio sisti
et iudicatum solvendo cum omnibus suis clausulis debitis, neccessariis et op
portunis, renuntiantes insuper ipsi constituentes, suis et nominibus quibus
supra, in premissis omnibus et singulis omni exceptioni doli mali, vie
metus, condictioni sine causa vel ex iniusta causa, actioni in factum
reique non sic geste ve! aliter geste quam scripte et omni alii iuri et
legi auxilio, beneficio sive statuto, quo vel quibus contra premissa vel
premissorum aliquod facere vel venire possent seu aliquis ipsorum. De
qui bus omnibus et singulis predicti constituentes, suis et quibus supra nomini
bus, ac constituti preceperunt et rogaverunt ac mandant et rogant per me no
tarium ynfrascriptum fieri debere publicum instrumentum ad dictamen
sapientis, si fierit opportunum. Ego Ioannes Christophorus Gabbanus,
filius magistri Antonii de Sezadio, publicus imperiali auctoritate notarius,
suprascriptis omnibus et singulis una cum prenominatis testibus presens
fui hocque instrumentum rogatus recepi, traddidi, subscripsi et in hane
publicam formam reddegi meque subscripsi cum mei soliti tabellionatus
signi appositione in premissorum testimonium »; necnon et providi viri Oge
rius Falloppa et Georgius Barrutus de Castronovo, sindici et procuratores
ac sindicariis et procuratoriis nominibus comunitatis et hominum ac
capitum domo rum dicti loci Castrinovi, prout de eorum comparendi po
testate constat instrumento publico rogato et fieri iusso Oliverio Ca
pello, notario publico Casalensi, quod etiam in publicam formam ipsi
sin dici dictis nominibus realiter coram prefatis dominis commissariis
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exhibuerunt et produxerunt, et cuius instrumenti tenor sequitur ut infra:
« In nomine Domini, amen. Anno nativitatis eiusdem millessimo quatuor
centessimo nonogessimo, inditione octava, die sexta mensis novembris.
Actum in loco Castrinovi Burmide, territorii marchionalis, diocesis
Aquensis, videlicet in domibus comunis et in loco in quo consilium celle
brari solet et presentibus testibus ynfrascriptis. In quorum testium et
mei notarii ynfrascripti presentia ibidem, cum ita sit quod iam diu
verse fuerint littes, questiones, differentie et controversie ac discordie
per et inter comunitatem et homines loci Sezadii, territorii ducalis, ex
una, et comunitatem et homines dicti loci Castrinovi, partibus ex alia,
occaxione confinium et territoriorum ipsorum locorum, multique per
tempora preterita deputati fuerint commissarii super ipsis differentiis
tam e latere ducali quam marchionali, deputatique fuerint et sint ultimo
loco pro ipsis differentiis componendis et decidendis ac terminandis,
videlicet e latere Excellentie Ducalis magnificus iuris utriusque doctor
dominus Baptista Casteleoneus, ducalis senator, et spectabilis iuris
utriusque doctor dominus Ioannes Antonius Vurlandus, marchionalis con
siliarius etc., e latere Excellentie Marchionalis, qui domini commissarii
iam pluries et pluries loca ipsa ipsarum differentiarum visitarunt et
oculis subiecerunt, et coram quibus iura partium producta fuerunt, et
qui auditis partibus ad nonnulla apponctuamenta ac ordinationes et 
declarationes devenerunt et